— 1 —

关于 4 月 2 日进行核酸检测抽检的通知

校属各部门：

根据教育厅对师生员工核酸检测“适时抽检”的要求，校

党委疫情防控领导小组决定 4 月 2 日（周六）在蛟桥园和麦庐

园校区开展核酸检测工作，现就检测工作安排特发通知如下：

1、检测人群

蛟桥园和麦庐园校区的校属各部门人员，由各部门抽取 20%

人员接受核酸检测（本次抽检除外 3 月 31 日进行了核酸检测的

人员）。以后每周将由各部门再抽取 20%人员接受核酸检测，所

有重点人群一起接受检测。

2、检测地点和时间

蛟桥园北区篮球馆（从西门进）

上午 8：00-10：00 检测蛟桥园北区各单位人员

上午 10：00-11：10 检测蛟桥园南区各单位人员

麦庐园南区大学生活动中心（从东边进）

下午 13：30-14：30 检测麦庐园北区各单位人员

下午 14：30-16：30 检测麦庐园南区各单位人员

3、网上预约和结果查询都是登录昌通码。

校党委疫情防控领导小组办公室

2022 年 4 月 1 日